
公告编号：2022-026 

 

证券代码：430226           证券简称：奥凯立         主办券商：申万宏源承销保荐 

 

北京奥凯立科技发展股份有限公司 

2022年半年度权益分派实施公告的更正公告 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。 

 

北京奥凯立科技发展股份有限公司于 2022年 9月 21日披露了编号为

2022-025 的《2022年半年度权益分派实施公告》，现将该公告之“一、权益分

派方案”之“3、除权除息特别提示”中相关内容更正如下： 

一、更正内容 

更正前： 

按总股本折算的每股现金红利=参与分配的股份数量*（每 10股分红金额÷

10）÷总股本= 69,100,000*（1.400000÷10）÷76,600,000 =0.126292； 

除权除息参考价格为： 

（前收盘价-按总股本折算的每股现金红利）÷（1+按总股本折算的每股送

红股数+按总股本折算的每股转增股数）=（前收盘价-0.126292）÷（1+0+0）。 

更正后： 

按总股本折算的每股现金红利=参与分配的股份数量*（每 10股分红金额÷

10）÷总股本= 69,100,000*（1.400000÷10）÷76,600,000 =0.1262924； 

除权除息参考价格为： 

（前收盘价-按总股本折算的每股现金红利）÷（1+按总股本折算的每股送

红股数+按总股本折算的每股转增股数）=（前收盘价-0.1262924）÷（1+0+0）。 

二、其他事项说明 

除上述更正外，《2022年半年度权益分派实施公告》的其他内容不变，更

正后的《2022年半年度权益分派实施公告告》（公告编号：2022-025）将与本

公告同时披露于全国中小企业股份转让系统官网（www.neeq.com.cn）。  



公告编号：2022-026 

 

特此公告。 

 

 

 

北京奥凯立科技发展股份有限公司 

董事会  

2022 年 9 月 26 日  


